
GONDERANGE, Am Duerf
GONDERANGE, Mierchen
JUNGLINSTER, Op der Fréinen
JUNGLINSTER, Um Léi
JUNGLINSTER, Um Reiland
JUNGLINSTER, P&R
GRAULINSTER, Haaptstrooss
RIPPIG, Rippigerkopp
ALTRIER, Kreizenhéicht (RN)
ALTRIER, Heeschbregerwee
WOLPER, Wolpert
SCHEIDGEN, Mechelshaff
LAUTERBORN, Lauterborn
LAUTERBORN, Specksmillen
ECHTERNACH, Nonnemillen
ECHTERNACH, Centre de secours
ECHTERNACH, Gare Centre

08:19
08:21
08:21
08:22
08:25
08:26
08:29
08:31
08:32
08:33
08:35
08:37
08:40
08:41
08:41
08:43
08:44

09:19
09:21
09:21
09:22
09:25
09:26
09:29
09:31
09:32
09:33
09:35
09:37
09:40
09:41
09:41
09:43
09:44

10:17
10:18
10:18
10:19
10:21
10:22
10:26
10:28
10:28
10:29
10:31
10:33
10:36
10:36
10:37
10:38
10:39

11:17
11:18
11:18
11:19
11:21
11:22
11:26
11:28
11:28
11:29
11:31
11:33
11:36
11:36
11:37
11:38
11:39

12:17
12:18
12:18
12:19
12:21
12:22
12:26
12:28
12:28
12:29
12:31
12:33
12:36
12:36
12:37
12:38
12:39

13:17
13:18
13:18
13:19
13:21
13:22
13:26
13:28
13:28
13:29
13:31
13:33
13:36
13:36
13:37
13:38
13:39

5998

( 

CFL
13:53
÷ 13:57
÷ 14:03
÷ 14:06

14:07
14:09
14:12
14:17
14:18
14:18
14:19
14:21
14:22
14:26
14:28
14:28
14:29
14:31
14:33
14:36
14:36
14:37
14:38
14:39

6358

( 

CFL
14:53
÷ 14:57
÷ 15:03
÷ 15:06

15:07
15:09
15:12
15:17
15:18
15:18
15:19
15:21
15:22
15:26
15:28
15:28
15:29
15:31
15:33
15:36
15:36
15:37
15:38
15:39

6718

( JT

CFL
15:53
÷ 15:57
÷ 16:03
÷ 16:07

16:09
16:11
16:14
16:19
16:21
16:21
16:22
16:25
16:26
16:29
16:31
16:32
16:33
16:35
16:37
16:40
16:41
16:41
16:43
16:44

6808

Ó QG

CFL
16:08
÷ 16:12
÷ 16:18
÷ 16:22

16:24
16:26
16:29
16:34
16:36
16:36
16:37
16:40
16:41
16:44
16:46
16:47
16:48
16:50
16:52
16:55
16:56
16:56
16:58
16:59

7078

( JT

CFL
16:53
÷ 16:57
÷ 17:03
÷ 17:07

17:09
17:11
17:14
17:19
17:21
17:21
17:22
17:25
17:26
17:29
17:31
17:32
17:33
17:35
17:37
17:40
17:41
17:41
17:43
17:44

7168

Ó DW JT

CFL
17:08
÷ 17:12
÷ 17:18
÷ 17:22

17:24
17:26
17:29
17:34
17:36
17:36
17:37
17:40
17:41
17:44
17:46
17:47
17:48
17:50
17:52
17:55
17:56
17:56
17:58
17:59

N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
LUX (Gare), Routière CFL quai 13
LUX (Gare), Rousegaertchen
LUX (Centre), Badanstalt
LUX (Eich), Eecher Plaz
LUX (Dommeldange), Contournement
LUX (Dommeldange), Dauschbuer
NIEDERANVEN, Waldhaff
GONDERANGE, Am Duerf
GONDERANGE, Mierchen
JUNGLINSTER, Op der Fréinen
JUNGLINSTER, Um Léi
JUNGLINSTER, Um Reiland
JUNGLINSTER, P&R
GRAULINSTER, Haaptstrooss
RIPPIG, Rippigerkopp
ALTRIER, Kreizenhéicht (RN)
ALTRIER, Heeschbregerwee
WOLPER, Wolpert
SCHEIDGEN, Mechelshaff
LAUTERBORN, Lauterborn
LAUTERBORN, Specksmillen
ECHTERNACH, Nonnemillen
ECHTERNACH, Centre de secours
ECHTERNACH, Gare Centre

7258

( 

CFL
17:23
÷ 17:27
÷ 17:33
÷ 17:37

17:39
17:41
17:44
17:49
17:51
17:51
17:52
17:55
17:56
17:59
18:01
18:02
18:03
18:05
18:07
18:10
18:11
18:11
18:13
18:14

7348

Ó 

CFL
17:38
÷ 17:42
÷ 17:48
÷ 17:52

17:54
17:56
17:59
18:04
18:06
18:06
18:07
18:10
18:11
18:14
18:16
18:17
18:18
18:20
18:22
18:25
18:26
18:26
18:28
18:29

7438

( DW

CFL
17:53
÷ 17:57
÷ 18:03
÷ 18:07

18:09
18:11
18:14
18:19
18:21
18:21
18:22
18:25
18:26
18:29
18:31
18:32
18:33
18:35
18:37
18:40
18:41
18:41
18:43
18:44

7618

( DW JT

CFL
18:23
÷ 18:27
÷ 18:33
÷ 18:36

18:37
18:39
18:42
18:47
18:48
18:48
18:49
18:51
18:52
18:56
18:58
18:58
18:59
19:01
19:03
19:06
19:06
19:07
19:08
19:09

7798

( 

CFL
18:53
÷ 18:57
÷ 19:03
÷ 19:06

19:07
19:09
19:12
19:17
19:18
19:18
19:19
19:21
19:22
19:26
19:28
19:28
19:29
19:31
19:33
19:36
19:36
19:37
19:38
19:39

Explications:
÷  = Arrêt pour prendre des voyageurs sans en laisser
(  = lu-sa jours ouvrables
JT  = à Echternach/Gare correspondance avec la ligne 500 vers Ettelbruck
QG = à Junglinster-Um Léi correspondance avec la ligne 401 vers Bitburg
Ó  = lu-ve jours ouvrables
DW = à Echternach/Gare correspondance avec la ligne 485 vers Grevenmacher

110 Luxembourg - Echternach
route directe

N° de courses 3838 4198 4558 4918 5278 5638

Régime de circulation ( ( ( ( ( ( 

Exploitant CFL CFL CFL CFL CFL CFL
LUX (Gare), Routière CFL quai 13 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53
LUX (Gare), Rousegaertchen ÷ 07:57 ÷ 08:57 ÷ 09:57 ÷ 10:57 ÷ 11:57 ÷ 12:57
LUX (Centre), Badanstalt ÷ 08:03 ÷ 09:03 ÷ 10:03 ÷ 11:03 ÷ 12:03 ÷ 13:03
LUX (Eich), Eecher Plaz ÷ 08:07 ÷ 09:07 ÷ 10:06 ÷ 11:06 ÷ 12:06 ÷ 13:06
LUX (Dommeldange), Contournement 08:09 09:09 10:07 11:07 12:07 13:07
LUX (Dommeldange), Dauschbuer 08:11 09:11 10:09 11:09 12:09 13:09
NIEDERANVEN, Waldhaff 08:14 09:14 10:12 11:12 12:12 13:12
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ALTRIER, Bildchen
ALTRIER, Kreizenhéicht (RN)
RIPPIG, Rippigerkopp
GRAULINSTER, Haaptstrooss
JUNGLINSTER, P&R
JUNGLINSTER, Um Reiland
JUNGLINSTER, Op der Gare
JUNGLINSTER, Um Léi
JUNGLINSTER, Op der Fréinen
GONDERANGE, Mierchen
GONDERANGE, Op der Bréck
GONDERANGE, Stohlbur
NIEDERANVEN, Waldhaff
LUX (Dommeldange), Dauschbuer
LUX (Dommeldange), Contournement
LUX (Eich), Eecher Plaz
LUX (Centre), Badanstalt
LUX (Gare), Rousegaertchen
LUX (Gare), Routière CFL quai 13

06:46
06:47
06:48
06:50
06:53
06:54

|
06:56
06:57
06:58

|
|

07:04
07:08
07:10
ý 07:13
ý 07:16
ý 07:22

07:26

|
06:49
06:50
06:52
06:54
06:56

|
06:58
06:59
07:00

|
|

07:06
07:10
07:12
ý 07:14
ý 07:18
ý 07:24

07:28

07:31
07:32
07:33
07:35
07:38
07:39
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:51
07:54
07:56
ý 07:59
ý 08:03
ý 08:09

08:13

08:01
08:02
08:03
08:05
08:08
08:09
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:21
08:24
08:26
ý 08:29
ý 08:33
ý 08:39

08:43

08:31
08:32
08:33
08:35
08:38
08:39
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:51
08:54
08:56
ý 08:59
ý 09:03
ý 09:09

09:13

09:26
09:27
09:28
09:30
09:33
09:34
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:46
09:49
09:51
ý 09:54
ý 09:58
ý 10:04

10:08

4691

( 

CFL

10:15
10:16
10:16
10:17
10:18
10:18
10:21
10:21
10:23
10:25
10:26
10:26
10:28
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:37
10:42
10:46
10:47
ý 10:50
ý 10:53
ý 10:59

11:03

5051

( 

CFL

11:15
11:16
11:16
11:17
11:18
11:18
11:21
11:21
11:23
11:25
11:26
11:26
11:28
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:37
11:42
11:46
11:47
ý 11:50
ý 11:53
ý 11:59

12:03

5411

( 

CFL

12:15
12:16
12:16
12:17
12:18
12:18
12:21
12:21
12:23
12:25
12:26
12:26
12:28
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:37
12:42
12:46
12:47
ý 12:50
ý 12:53
ý 12:59

13:03

5771

( KL

CFL

13:15
13:16
13:16
13:17
13:18
13:18
13:21
13:21
13:23
13:25
13:26
13:26
13:28
13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:37
13:42
13:46
13:47
ý 13:50
ý 13:53
ý 13:59

14:03

6131

( 

CFL

14:15
14:16
14:16
14:17
14:18
14:18
14:21
14:21
14:23
14:25
14:26
14:26
14:28
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:37
14:42
14:46
14:47
ý 14:50
ý 14:53
ý 14:59

15:03

6491

( 

CFL

15:15
15:16
15:16
15:17
15:18
15:18
15:21
15:21
15:23
15:25
15:26
15:26
15:28
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:37
15:42
15:46
15:47
ý 15:50
ý 15:53
ý 15:59

16:03

Explications:
IG  = à Echternach-Gare correspondance avec la ligne 485 de Grevenmacher
I  = à Echternach/Gare correspondance avec la ligne 500 de Ettelbruck
ý  = Arrêt pour laisser des voyageurs sans en prendre
Ó  = lu-ve jours ouvrables
(  = lu-sa jours ouvrables
KL = à Altrier correspondance avec la ligne 108 de Grundhof

110 Echternach - Luxembourg
route directe

N° de courses 3371 3389 3641 3821 4001 4331

Régime de circulation Ó I IG Ó Ó IG Ó ( IG ( 

Exploitant CFL CFL CFL CFL CFL CFL
                                   provenance/suite ligne 475 06:37
ECHTERNACH, Gare Centre 06:35 07:20 07:50 08:20 09:15
ECHTERNACH, Belle-Vue 06:36 06:38 07:21 07:51 08:21 09:16
ECHTERNACH, Centre de secours 06:37 06:39 07:22 07:52 08:22 09:17
ECHTERNACH, Nonnemillen 06:38 06:40 07:23 07:53 08:23 09:18
LAUTERBORN, Specksmillen 06:38 06:40 07:23 07:53 08:23 09:18
LAUTERBORN, Lauterborn 06:39 06:41 07:24 07:54 08:24 09:19
SCHEIDGEN, Mechelshaff 06:41 06:43 07:26 07:56 08:26 09:21
SCHEIDGEN, Rosswinklerhaff 06:42 06:44 07:27 07:57 08:27 09:22
WOLPER, Wolpert 06:44 06:46 07:29 07:59 08:29 09:24
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LAUTERBORN, Lauterborn
SCHEIDGEN, Mechelshaff
SCHEIDGEN, Rosswinklerhaff
WOLPER, Wolpert
ALTRIER, Bildchen
ALTRIER, Kreizenhéicht (RN)
RIPPIG, Rippigerkopp
GRAULINSTER, Haaptstrooss
JUNGLINSTER, P&R
JUNGLINSTER, Um Reiland
JUNGLINSTER, Op der Gare
JUNGLINSTER, Um Léi
JUNGLINSTER, Op der Fréinen
GONDERANGE, Mierchen
GONDERANGE, Op der Bréck
GONDERANGE, Stohlbur
NIEDERANVEN, Waldhaff
LUX (Dommeldange), Dauschbuer
LUX (Dommeldange), Contournement
LUX (Eich), Eecher Plaz
LUX (Centre), Badanstalt
LUX (Gare), Rousegaertchen
LUX (Gare), Routière CFL quai 13

16:19
16:21
16:22
16:24
16:26
16:27
16:28
16:30
16:33
16:34
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:46
16:49
16:51
ý 16:54
ý 16:58
ý 17:04

17:08

17:19
17:21
17:22
17:24
17:26
17:27
17:28
17:30
17:33
17:34
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:46
17:49
17:51
ý 17:54
ý 17:58
ý 18:04

18:08

Explications:
ý  = Arrêt pour laisser des voyageurs sans en prendre
( = lu-sa jours ouvrables

110 Echternach - Luxembourg
route directe

N° de courses 6851 7211

Régime de circulation ( ( 

Exploitant CFL CFL
                                   
ECHTERNACH, Gare Centre 16:15 17:15
ECHTERNACH, Belle-Vue 16:16 17:16
ECHTERNACH, Centre de secours 16:17 17:17
ECHTERNACH, Nonnemillen 16:18 17:18
LAUTERBORN, Specksmillen 16:18 17:18
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